стр. 2 из 2

Протокол № 2
заседания комиссии
по рассмотрению заявок на участие в открытом конкурсе
г. Полысаево                                                                                                               «21» января 2011г.

Наименование предмета контракта, объем, начальная (максимальная) цена:

	Наименование предмета контракта
	Объем (Количество эфирного времени)

	Начальная (максимальная) цена, руб.

	Оказание информационных услуг по изготовлению и размещению информационных и аналитических видеосюжетов и материалов о событиях, происходящих на территории города Полысаево с эфирной аудиторией – не менее 2 миллионов человек.
	15 минут
	900 000,00

Муниципальный заказчик: Муниципальное учреждение «Полысаевский Пресс – Центр»
Присутствовали:
Председатель комиссии:

	Кузина Вера Владимировна
	- директор муниципального учреждения «Полысаевский Пресс – Центр», председатель комиссии

	Куминова Марина Анатольевна
	- редактор отдела телевидения, заместитель председателя комиссии

Члены комиссии:

	1.
	Мамунова Надежда Семеновна
	- бухгалтер материалист

	2.
	Юрина Анна Ивановна
	- редактор отдела газеты «Полысаево»

	3.
	Бредихина Мария Юрьевна
	- Начальник юридического отдела администрации Полысаевского городского округа

	Секретарь комиссии:
Юрина Анна Ивановна
	- редактор отдела газеты «Полысаево»

Всего на заседании присутствовало 5 членов комиссии, что составляет 100% от общего количества членов комиссии.

Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе была проведена комиссией 21 января 2010 г. в 09:00 (местного времени) по адресу: г. Полысаево, ул. Космонавтов, 88 (протокол вскрытия конвертов с заявками в открытом конкурсе № 1 от 21.01.2011г.).
Процедура рассмотрения заявок на участие в конкурсе проводилась комиссией 21 января 2011 г. в 10:00 (местного времени) по адресу: г. Полысаево, ул. Космонавтов, 88.
На процедуру рассмотрения была предоставлена заявка на участие в конкурсе следующих участников размещения заказа:
	№ п/п
	№ заявки
	Наименование участника размещения заказа
	Почтовый адрес

	1
	№ 1
	Федеральное государственное унитарное предприятие «Всероссийская государственная телевизионная и радиовещательная компания»
	650036, г.Кемерово,  ул. Телецентр

Комиссия рассмотрела заявку на участие в конкурсе в соответствии с требованиями и условиями, установленными в конкурсной документации, и приняла решение:

Участника размещения заказа, подавшего заявку на участие в конкурсе:
	№ п/п
	№ заявки
	Наименование участника размещения заказа

	1
	№ 1
	Федеральное государственное унитарное предприятие «Всероссийская государственная телевизионная и радиовещательная компания»

	 Члены комиссии:
	Принятое решение:

	Вера Владимировна Кузина
	Допустить к участию в конкурсе

	Марина Анатольевна Куминова
	Допустить к участию в конкурсе

	Надежда Семеновна Мамунова
	Допустить к участию в конкурсе

	Анна Ивановна Юрина
	Допустить к участию в конкурсе

	Мария Юрьевна Бредихина
	Допустить к участию в конкурсе

и признать участником конкурса.

Признать конкурс несостоявшимся.
В соответствии  с п. 5 ст. 27 Федерального закона от 21 июля 2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» в связи с подачей  одной заявки,  соответствующей требованиям конкурсной документации, по каждому лоту и в соответствии с п. 5  ст. 27 ФЗ № 94-ФЗ рекомендовать муниципальному заказчику заключить муниципальный контракт с единственным участником размещения заказа, который был признан участником конкурса, на условиях, предусмотренных заявкой на участие в конкурсе и конкурсной документацией:
	№
	Наименование участника размещения заказа
	Цена контракта, руб.

	1
	Федеральное государственное унитарное предприятие «Всероссийская государственная телевизионная и радиовещательная компания»
	900 000,00

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте города Полысаево www.polisaevo.ru

Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты окончания проведения настоящего конкурса.
	Председатель комиссии:
	_____________________  В.В. Кузина
                   (подпись)                              (Ф.И.О.)

	Заместитель председателя:
	_____________________  М.А. Куминова
                 (подпись)                                (Ф.И.О.)

	Члены комиссии:
	_________________________  Н.С. Мамунова
                 (подпись)                       (Ф.И.О.)

	_________________________  А.И. Юрина
                 (подпись)                       (Ф.И.О.)

	_____________________  М.Ю. Бредихина
                   (подпись)                              (Ф.И.О.)

	Представитель Заказчика:
	_____________________  В.В. Кузина
                   (подпись)                             (Ф.И.О.)

	Секретарь комиссии:
	_____________________  А.И. Юрина
                 (подпись)                               (Ф.И.О.)